
FULGENT NUNC NATALITIA
ALMA REDEMPTORIS MATER
IMPROVIZACE
ONS IS GHEBOREN
SANCTISSIMA, MITISSIMA
IMPROVIZACE
ECCE QUOD NATURA
DIES EST LAETITIAE
IMPROVIZACE
ALLELUJA, PANNA SYNA PORODILA
IN NATALI DOMINI

Strana 2
ILLUMINARE, JERUSALEM
STELLA NUOVA
DANIELIS PROPHETIA 
IMPROVIZACE
EJA MARTYR STEPHANE
SALVĚ LUX FIDELIUM 
SOPHIA NASCIFERTUR 
IMPROVIZACE
ALLELUJA, A NEWE WORK
ELSE, ELSE, ELSE 
IMPROVIZACE

2:30
1:20
2:30
1:05
2:20


